
TASSI DI ASSENZA E PRESENZA DEL PERSONALE  

CON.I.S.A. VALLE DI SUSA 

AGOSTO 2014 

 

AREA AMMINISTRATIVA 

TOTALE 

GIORNI 

LAVORATIVI 

AGOSTO 2014 

GIORNI DI 

ASSENZA 

GIORNI DI 

PRESENZA  

 

% ASSENZA 

 

% PRESENZA 

 

161 

 

 

 

60 

 

 

101 

 

37.27% 

 

62.73% 

 

 

 

AREA DISABILI E ANZIANI 

TOTALE 

GIORNI 

LAVORATIVI 

AGOSTO 2014 

GIORNI DI 

ASSENZA 

GIORNI DI 

PRESENZA  

 

% ASSENZA 

 

% PRESENZA 

 

229 

 

 

 

117 

 

 

112 

 

51.09% 

 

48.91% 

 

 

 

 

 



AREA MINORI FAMIGLIE E ADULTI 

TOTALE 

GIORNI 

LAVORATIVI 

AGOSTO 2014 

GIORNI DI 

ASSENZA 

GIORNI DI 

PRESENZA  

 

% ASSENZA 

 

% PRESENZA 

 

414 

 

 

 

216 

 

 

198 

 

52.18% 

 

47.82% 

 

 

DIRETTORE 

TOTALE 

GIORNI 

LAVORATIVI 

AGOSTO 2014 

GIORNI DI 

ASSENZA 

GIORNI DI 

PRESENZA  

 

% ASSENZA 

 

% PRESENZA 

 

19 

 

 

 

7 

 

 

12 

 

36.84% 

 

63.16% 
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