TASSI DI ASSENZA E PRESENZA DEL PERSONALE

CON.I.S.A. VALLE DI SUSA

AGOSTO 2014

AREA AMMINISTRATIVA

TOTALE	GIORNI DI	GIORNI DI		
GIORNI	ASSENZA	PRESENZA	% ASSENZA	% PRESENZA
LAVORATIVI				
AGOSTO 2014				
161	60	101	37.27%	62.73%
		_		

AREA DISABILI E ANZIANI

TOTALE GIORNI LAVORATIVI AGOSTO 2014	GIORNI DI ASSENZA	GIORNI DI PRESENZA	% ASSENZA	% PRESENZA
229	117	112	51.09%	48.91%

AREA MINORI FAMIGLIE E ADULTI

TOTALE	GIORNI DI	GIORNI DI		
GIORNI	ASSENZA	PRESENZA	% ASSENZA	% PRESENZA
LAVORATIVI				
AGOSTO 2014				
414	216	198	52.18%	47.82%
	_			

DIRETTORE

TOTALE	GIORNI DI	GIORNI DI		
GIORNI	ASSENZA	PRESENZA	% ASSENZA	% PRESENZA
LAVORATIVI				
AGOSTO 2014				
19	7	12	36.84%	63.16%